Директору АНО ДПО «УКК»
      Аранцеву А.В.
	№ группы

заполняет учебная часть

	ЗАПОЛНЯТЬ  в именительном падеже РАЗБОРЧИВО!

Эти данные нужны для протоколов и удостоверений!

	Фамилия

	Имя

	Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ

	Прошу принять на обучение

по  (курсу)
	О
	б
	у
	ч
	е
	н
	и
	е

	б
	е
	з
	о
	п
	а
	с
	н
	ы
	м

	м
	е
	т
	о
	д
	а
	м

	и

	п
	р
	и
	е
	м
	а
	м

	в
	ы
	п
	о
	л

	н
	е
	н
	и
	я

	р
	а
	б
	о
	т

	н
	а

	в
	ы
	с
	о
	т
	е

	Вид подготовки

	первичная

	повторная

	проверка знаний

	повышение квалификации

	    К заявлению прилагаю следующие сведения:

	 Год рождения

	Контактные телефоны

	Электронный адрес

	Образование

	основное общее

	среднее общее

	среднее профессиональное

	высшее

	Группа по безопасности работ на высоте
(Укажите группу, на которую Вы обучаетесь)

	Нет

	I

	II

	III

	Место работы

	Должность (профессия)

	Дополнительные сведения

	Организация и безопасное проведение работ на высоте  (3 гр)

	Члены аттестационных комиссий (3 гр)

	Проведение инструктажей (3 гр)

	Выполнение работ с применением  СКД «2 гр + 1 гр)

	Составление плана мероприятий по эвакуации и спасению (3 гр)

	Руководитель стажировки. (2 гр.)

	Выдача наряда-допуска (3 гр)

	Ответственный исполнитель работ. (2 гр.)

	Руководитель работ на высоте, выполняемых по наряду-допуску
(3 гр)

	Выполнение работ с применением  средств подмащивания (2 гр+ 1 гр)

	Утверждение плана производства работ на высоте (3 гр)

	Выполнение работ на высоте более 5 метров (2 гр + 1 гр)

	В целях оформления необходимой учебной документации я даю согласие на обучение и на обработку  в порядке, установленном законодательством РФ, моих персональных данных: фамилия, имя, отчество, фотография, адрес места жительства по паспорту, реквизиты основного документа, удостоверяющего личность (серия, номер, орган, его выдавший, дата выдачи).

С условиями обучения, организацией учебного процесса, учебным планом, правилами внутреннего распорядка, вводным инструктажем ознакомлен.

	Подпись и дата